
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības jjļtf oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot rjfefl svētdienas un svētku dienas

184. num. Ceturtdien, 1939. g. 17. augustā Divdesmitotrais gads

Saturā
Sabiedr. lietu ministr. lēmums par „Raudas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedr." slēgšanu

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Nelaiķa ministra Dāvida Rudzīša pārvešana dzimtenē.

Smagi elsodams pāri par vairāku valstu,

zemju un tautu robežām vakardien, visu

16. augusta dienu, un gandrīz divas naktis

turklāt, tikpat kā bez apstājas, no tālās

Holandes uz mūsu valsts galvas pilsētu

traucās Vakareiropas ātrvilciens, it kā

baidīdamies, ka tikai viņš par kādām mi-

nūtēm vai sekundēm nenokavētu pārvest

dzimtenē viņam uzticēto dārgo vedamo

Latvijas valsts vīra un ministra Dāvida

Rudzīša mirstīgās atliekas. Ministra, kas

kā kalpa dēls no pašas mūsu zemes iedzī-

votāju pamatslāņa un lauku kalpa daudz-

bērnu ģimenes nākdams, jau no sava mūža

piektā gada bija sācis iet darba gaitās,

papriekš kā ganiņš, vēlāk kā puspuisis, tad

pēc pamatskolas kursa beigšanas kā rakst-

veža palīgs un jo vecāks gados, jo smagā-

kus un atbildīgākus darbus meklēdams un

uzņemdamies, lai tajos rūdītos un sagata-

votos tiem laikiem, kad viņš visu savu

prasmi, spējas un piedzīvojumus varēs

veltīt savai zemei, tautai un valstij, kuras

nelaiķis tāpat mīlēja kā savu darbu. Ne-

izprotamas un cilvēku prātam neizskaid-

rojamas likteņa rokas vadītas pēkšņas

apstākļu sagadīšanās dēļ salauzts tālajā

svešumā, kur nelaiķis bija devies, lai at-

vaļinājuma laikā atpūstos, mūsu lielais

patriots un valsts vīrs vakardien pēdējo

reizi no ārzemēm atgriezās savā dzimtenē,

lai uz visiem Jaikiem paliktu tai zemē un

tās valsts robežās, kurām viņš bija veltījis

visu sava mūža darbu un sirdsdedzi, un

tās tautas vidū, kuras neatkarību, brīvību

un labklājību nelaiķis arvien bija stādījis

pāri visiem citiem mērķiem un centieniem.

Un tā, kamēr nāves miegā svešā zemē un

valstī ieaijātais Latvijas ministris un Lat-

vijas kalpa dēls, atsevišķā Holandes

dzelzsceļu vagonā ātrvilcienā novietots,

arvien tuvāk traucās savas iemīļotās ze-

mes un valsts robežām, tikām viņam pre-

tim, no mūsu valsts galvas pilsētas, auto-

mobilī, mūsu Valsts Prezidenta un tautas

vadoņa Dr Kārla Ulmaņa uzdevumā

devās valdības pārstāvis—sabiedrisko lietu

ministris A. Bērziņš, lai sagaidītu ne-

laiķa ministra un sava personīgā drauga

mirstīgās atliekas un lai personīgi no-

dotu ministra Rudzīša kundzei un piede-

rīgiem Valsts Prezidenta un valdības līdz-

jūtības apliecinājumus.

Kopā ar ministri A. Bērziņu uz Meiteni

izbrauca nelaiķa ministra D. Rudzīša ve-

cākais dēls Sigurds ar kundzi, Rudzīšu

ģimenes ārsts Asars un „Valdības Vēstne-

ša" redaktors. Nelaiķa ministra tuvinieki

veda ministra D. Rudzīša kundzei adre-

sētu Valsts PrezidentaDrKārlaUlma-

ņa personīgu vēstuli un Rīgā saņemtās

daudzās līdzjūtības telegramas un rakstus.

Meitenes stacija ir viena no Rīgai vis-

tuvākām pierobežas stacijām, un no tas

līdz Rīgai ātrvilcienam iznāk tikai laba

ieskriešanās, jo 71 kilometri no Meitenes

līdz Rīgai ātrvilciens noskrien 55 minūtēs.

Šoreiz tomēr ātrvilciens, laikam vairāku

smago vagonu dēļ, svešajās zemēs bija

nokavējies gandrīz par veselu pusstundu.

Pa to laiku mūsu dzelzsceļu darbinieki

Meitenes stacijā sazinājās ar pārrobežu, un

jau pirms vilciena pienākšanas Meitene

dabūjam zināt, ka nelaiķa ministra D. Ru-

dzīša mirstīgās atliekas novietotas tūliņ'

pirmajā vagonā aiz lokomotives, tāpat arī

kurā vagonā braucot viņa piederīgie, mi-

nistra kundze ar jaunāko dēlu Daini un

Latvijas ģenerālkonsuls Roterdamā B. Pa-

vasars ar kundzi. Tāpēc, vilcienam Mei-

tenes stacijā pienākot, ar atsegtām galvām

stacijas peronā stāvošie ministris A. Bēr-

ziņš un citi godbijīgi sveicināja garām-

braucošo sēru vagonu, kurā tūliņ devās

sagaidītāji, un pēc īsa klusuma brīža mi-

nistris A. Bērziņš nolika no Rīgas līdz-

atvesto klēpi krāšņu liliju. Arī nelaiķa

šķirsts, kas novietots lielajā, smagajā

4 asīgajā Holandes vagonā, kurš pirmo

reizi no Roterdamas mērojot tik tālu ceļu

uz mūsu zemi, klāts jau jaukiem no ārze-

mēm līdzatvestiem nelaiķa ģimenes un citu

uzliktiem ziediem un vairākiem loti krāš-

ņiem vaiņagiem, no kuriem vienu uzlikusi

mūsu ģenerālkonsula B. Pavasara ģimene,

bet otru Latvijas sūtnis Berlinē Dr Krie-

viņš, kas līdz ar visu sūtniecības personālu

vakarrīt Berlīnes stacijā ieradušies sagaidīt

un sveicināt sēru vilcienā esošo nelaiķi un

viņa piederīgos.

Aizgrābjoši un dziļa traģisma caurausti

bija sagaidītāju sastapšanās acumirkli

Meitenes stacijā ar nelaiķa ministra kundzi,

dēlu Daini un ģenerālkonsulu B. Pavasari

un viņa kundzi, kuru namā Roterdamā

slimojis un miris nelaiķis ministris un kas

pašaizliedzīgi kopuši slimnieku pa visu

viņa slimošanas laiku. Pēc Holandes

ārstu atzinuma ministris D. Rudzīts sli-

mojis ar ielaistu gripu un cukurslimību,

kuru sekas bijusi kāda sirdsmuskula vā-

jums, kas arī bijis par iemeslu nelaiķi un

visus viņa tuviniekus un paziņas pārstei-

gušai triekai. Tā kā nelaiķis parasti bija

pazīstams ar samērā labu veselību un iz-

turību un nepavisam negribēja pielaist

domu, ka arī viņam ir jāveseļojas, tad ar

to arī ir izskaidrojama kļūmīgā un liktenīgā

sagadīšanās, ka vairāku slimību novāji-

nātais organisms nebija izcietis radušos

slimību kompleksu.

Ministris A. Bērziņš, nodevis ministra

Rudzīša kundzei un piederīgiem Valsts

Prezidenta Dr Kārla Ulmaņa un val-

dības līdzjūtības apliecinājumus, pārrunāja

ar nelaiķa kundzi un tuviniekiem dažus

jautājumus par sēru svinību gaitu. Pa to

laiku ātrvilciens jau bija atbraucis Rīgā,

kur to sagaidija tikko no atvaļinājuma

pārbraukušais satiksmes ministris B. E i n-

b e r g s, visi Valsts kanclejas darbinieki,

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus

un sekretariāta darbinieki. Prezidenta pils

komandants pulkvedis Bebris, ..Valdības

Vēstneša", Valsts tipogrāfijas un Latvijas

telegrāfa aģentūras darbinieki un loti dau-

dzi nelaiķa ministra un viņa ģimenes drau-

gi un tuvinieki. Aizsargu virsnieku goda

sardze tūliņ nostājās pie vagona ar ne-

laiķa zārku un palika tur līdz šī rīta

pulksten 10, kad notika nelaiķa mirstīgo

atlieku pārvešana uz arķibiskapa katedrāli.

Šorīt, pīkst. 10, Rīgas galvenā stacijā

pie sēru vagona ar nelaiķa ministra D. Ru-

dzīša mirstīgām atliekām ieradās viņa

kundze ar dēliem un citiem tuviniekiem un

piederīgiem, satiksmes ministris B. E i n -

b e r g s. tieslietu ministris H. Ap s ī t s,

sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

un tautas labklājības ministris J. Vo -

lonts, Valsts Prezidenta sekretārs J.

Grandaus, adjutants pulkvedis M. Lūkins

un pils komandants pulkvedis R. Bebris,

dzelzsceļi? galvenais direktors B1 od -

nieks, Valsts kanclejas, „Vald. Vēstn."

redakcijas, Valsts tipogr. un Latv. telegrā-

fa aģentūras vadošie darbinieki, lekšlietu

un citu ministr, depart. direktori: J. Zan-

kevics, P. Miezis, J. Melnalksnis, polic.

inspektors Ķīselis un daudz citu aizgājušā

draugu un paziņu.

Taisni pulksten 10 nelaiķa zārku iznesa

no vagona un novietoja sēru ratos, kas pa

Raiņa un Brīvības bulvāriem, garām Uz-

varas piemineklim un tad pa Z. Meierovica

bulvāri un L. Smilšu ielu aizveda nelaiķa

mirstīgās atliekas uz arķibiskapa katedrāli.

Pie valsts iestādēm pusmastā nolaistie ka-

rogi un daudz tautas visgarām sēru gājiena

ceļam sveicināja aizgājēju, kuru sagaidija

katedrāles zvani un prof. Vanadziņa spē-

lētā ērģeļu sēru muziķa.

Zārku novietoja katedrāles altāra telpās,

kur to ar svētīšanas vārdiem sagaidija

virsmācītājs E. Bergs, kas kopā ar Jāņa

draudzes virsmācītāju J. Meirēnu šodien,

pulksten 15.30, nelaiķi ministri izvadīs uz

Meža kapiem, kur skaistā uzkalniņā Jāna

draudzes nodalījumā izredzēta nelaiķa

ministra D. Rudzīša pēdējā atdusas

vieta.

Nelaiķa izvadīšanā arķibiskapa katedrā-

lē šodien taisni pīkst. 15.30 ieradīsies

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

un valdības locekli. Baznīcā pie nelaiķa

šķirsta goda sardzē stāvēs Latvijas tele-

grāfa aģentūras darbinieki, bet dievkalpo-

jumu kuplinās Reitera koris un mākslinieki-

dziedoņi A. Kaktiņš un Pukna-Traviņa.
Pēc sēru dievkalpojuma bēru gājiens pa

Jēkaba un Valdemāra ielām dosies uz ka-

piem, apstājoties uz 1 minūti pie Valdības

nama ministra D. Rudzīša ilggadīgās

darba vietas. Gājienam pa priekšu aizsar-

gu virsnieki nesīs nelaiķa ministra ordeņus.
Rītdienas numurā sniegsim aprakstu par

ministra D. Rudzīša apbedīšanu.

Diplomātiskā korpusa līdzjūtība ministra D. Rudzīša nāves gadijumā.
Fraticijas sūtnis 2. T r i p j ē kā diplo-

mātiskā korpusa vecākā vietas izpildītājs

16. augustā ārlietu ministrim V. Munte-

r a m visu diplomātiskā korpusa vārdā

izteicis līdzjūtību ministra D. Rudzīša

nāvei; gadijumā. Savā rakstā Francijas

sūtnis norāda uz ministra Rudzīša ilgga-

dīgo dienestu, kuru viņš pildijis ar lielu

autoritāti, iegūdams vispārēju cieņu.

Tāpat ārlietu ministrim V. Munteram

līdzjūtību izteikuši Polijas sūtnis J.

Klopotovskis, Zviedrijas sūtnis

P. B. Jo h a n s on s, Igaunijas sūtnis

H. Rebane un citi diplomātiskā korpusa
locekli. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

2324. LĒMUMS.

1939. g. 11. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savie-

nībām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

„Raudas brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedribu" un ieceļu tai par likvidatoru

Reinholdu Antonoviču. Likvidatora

mājoklis Raudas pagasta ~Dāboliņos".

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn.",

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Jansons.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g. izdevuma 193. panta piezīmi,
noliedzu līdz turpmākam, bez apriņķa

priekšnieka vai policijas iecirkņa priekš-

nieka atļaujas, mājas alus darīšanu

Abrenes apr. Viļakas pag. Brūklāju
282. F. mājās.

Minētā vietā mājas alu brīv darīt tikai

ar apriņķa priekšnieka vai policijas ie-

cirkņa priekšnieka rakstisku atļauju katrā

atsevišķā gadijumā. Atļauju iegādāšanai

jāiesniedz rakstisks lūgums, kas jāap-

maksā ar 1 latu zīmognodevu, bet par

atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lats.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Uzdodu pagasta valdei šo rīkojumu

paziņot atzīmētās vietas iedzīvotājiem.

Rīgā, 1939. g. 14. augustā. K. 38-40.

lekšlietu ministris K. V e i t m a n i s.

Kārtības polic. depart. direktors

Ausma n i s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
114. rīkojums.

1939. g. 15. augustā.

Saskaņā ar Izglītības un kultūras noli-

kuma 174., 177. un 178. pantiem, ieceļu

par pilsētu un apriņķu skolu

valžu priekšsēdētājiem un lo-

cekļiem 1939./40. m. g.:

Rīgas pilsētas skolu va'ldē: par

priekšsēdētāju iekšlietu ministra iecelto

pilsētas pašvaldības pārstāvi šai skolu

valdē, Rīgas pilsētas izglītības valdes

priekšnieku Krišjāni Mīlg r ā v i un par

locekļiem: Rīgas pils. 1. iec. tautskolu

inspektoru Jāni R u d z ī t i (pastāvīgs lo-

ceklis), Rīgas pils. 2. iec. tautskolu inspek-
toru Alfonsu Mi 11 er u, Rīgas pils. Jāņa
Poruka (18.) pamatskolas pārzini Pauli

D u c m a n i un Rīgas pils. skolu higiēnas

nodaļas skolu ārstu Alfonsu Zvejnieku;

Rīgas ap r. skolu valdē par priekšsē-

dētāju tautskolu inspektoru Robertu

Dālmani un par locekļiem: tautskolu

inspektoru Jāni Als t i, Mores pagasta

6 kl. pamatskdlas pārzini Andreju Blora-

kalnu un Rīgas apr. ārsta v. i. Jāni

Ciemiņu;

Tukuma apr. skolu valdē: par priekš-
sēdētāju tautskolu inspektoru Jāni
A 1 s t i un par locekļiem Irlavas 6 kl.

pamatskolas skolotāju Kristapu Grūs-

ni an i un Tukuma-Talsu apr. ārstu Au-
gustu B a u k i;

Cēsu apr. skolu valdē: par priekšsē-

dētāju tautskolu inspektoru Dāvidu

Sosti un par locekļiem Taurenes 6 kl.

pamatskolas pārzini Pēteri G a u j ē nu un

Cēsu-Madonas apr. ārstu Eduardu Aker-

m a n i;

Valmieras apr. skolu valdē: par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru

Kārli Streipu un par locekļiem Valmie-

ras valsts kurlmēmo skolas pārzini Hugo

Traubergu un Valmieras apr. ārstu

Jēkabu K ro g z e m i;

Valkas apr. skolu valdē: par priekš-
sēdētāju tautskolu inspektoru Jāni

Jākob s o nu un par locekļiem Vij-
ciema 6 kl. pamatskolas pārzini Jāni L ī -

bieti un Valkas apriņķa ārstu F.duardu

Klišānu; • • .

Redakcija:

Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

/Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdlbas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

oar:
Lt

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,-

>/ 2 gadu ....10,-
3 mēn 5,
1 1,71
atsevišķu num.

.
—,f

pie atkalpārdev..

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8, —

par katru tālāko rindiņu —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) par nozaud. dok. izslud. parkatru dok.

„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Madonas apr. skolu valdē: par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru
Kārli Lazdiņu un par locekļiem
Cesvaines 6 kl. pamatskolas pārzini Otto

Zariņu un Madonas apr. ārsta v. izp.

Frici Tll man i;

Talsu apr. skolu valdē: par priekšsē-

dētaju tautskolu inspektoru Indriķi

Ansabergu un par locekļiem Talsu

valsts pamatskolas skolotāju Jāni-Zigis-
mundu Kundzinu un Talsu apr. slim-

nīcas vadītāju ārstu Voldemāru R u g ē nu;

Ventspils apr. skolu valdē: par

priekšsēdētāju '.— tautskolu inspektoru
Indriķi Ansabergu un par locekļiem

Dundagas 6 kl. pamatskolas pārzini
Jāni Šu 11 ne r u un Ventspils apr. ārsta

v. i. Augustu S ko s t i;

Aizputes apr. skolu valdē: par

priekšsēdētāju tautskolu inspektora v. i.
Arturu Sikt ar u un par locekļiem
Basu pag. 6. kl. pamatskolas pārzini Vol-

demāru Kundu un skolu ārstu Aizputē
Davīdu Čakārni:

Kuldīgas apr. skolu valdē: par

priekšsēdētāju tautskolu inspektora v. i.

Arturu Siktaru un par locekļiem

Pampāļu 6 kl. pamatskolas pārzini Ansi

M e i e r u un Kuldīgas apr. ārstu Eduardu

Spalviņu;

Liepājas pils. skolu valdē: par

priekšsēdētāju iekšlietu ministra iecelto

pilsētas pašvaldības pārstāvi šai skolu val-

dē Liepājas pils. valdes izglītības no-

daļas vadītāju Aleksandru Ozoliņu un

par locekļiem tautskolu inspektora v. i.

Jāni Graudiņu, Liepājas pilsētas re-

zerves skolotāju Jāni Hintenbergu

un skolu ārsti Liepājā Paulīni Ka i re;

Liepājas apr. skolu valdē: par

priekšsēdētāju tautskolu inspektora v. i.

Jāni Graudiņu un par locekļiem Ru-

cavas valsts pamatskolas pārzini Kārli

Ozolu un Liepājas apr. ārstu Klāvu

Ķeparu;

Jelgavas pils. skolu valdē: par"

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru

Jāni Gregoru un par locekļiem
5. Jelgavas pilsētas pamatskolas pārzini

Andreju L u c a v u un Gintermuižas valsts

psichiatriskās slimnīcas direktoru Kristapu
Neibe r g u;

Jelgavas apr. skolu valdē: par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru

Jāni Gregoru un par locekļiem Bē-

nes 6 kl. pamatskolas pārzini Andreju

PI cka i n i un Jelgavas-Bauskas apr.

ārstu Jāni U r j ā nu;

Bauskas apr. skolu valdē: par priekš-

sēdētāju tautskolu inspektoru Jāni

Gregoru un par locekļiem Stelpes
6 kl. pamatskolas pārzini Andreju Spu-

d i ņ u un ārstu Kārli Ne i d e r u;

Jēkabpils apr. skolu valdē: par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru

Pēteri Baško un par locekļiem Biržu

pagasta 6 kl. pamatskolas pārzini Ernestu

Āboliņu un Jēkabpils apr. ārsta v. i.

Pauli Labs vīru;

Ilūkstes apr. skolu valdē: par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru

Kārli U p i t i un par locekļiem Laukežu

6 kl. pamatskolas pārzini Mārtiņu Pureņu

un Ilūkstes apr. ārsta v. i. Jāni Liepiņu;

Daugavpils pils. skolu valdē: par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru

Pēteri M e ž<u 1i un par locekļiem Dau-

gavpils pils. Pulkveža Brieža (1.) pamat-

skolas skolotāju Jāni Braueru un Dau-

gavpils sanitar- un skolu ārstu Arnoldu

Kalniņu:

Daugavpils apr. skolu valdē: par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru

Juri Kuncānu un par locekļiem taut-

skolu inspektoru Pēteri M e ž u 1 i. Aglonas

pag. 6 kl. pamatskolas pārzini Jāni P o č u

un Daugavpils apr. ārstu Hermani M a 1 -

v es u;

R gzeķne s apr. skolu valdē: par

priekšsēdētāju tautskolu inspektoru

Kārli un par locekļiem

tautskolu inspektoru Jēzupu Sei 1 i -

seile v s k i. Kalnezeru valsts pamatsko-

las pārzini Jāni L a d u s ā nu un Rēzeknes

apr. ārsta v. i. Robertu Briedi:

Ludzas apr. skolu valdē: par priekš-

sēdētāju tautskolu inspektoru Indriķi

Paķuli un par locekļiem Runtortes

6 kl. pamatskolas pārzini Jāni Kļaviņu

un Ludzas apr. ārstu Antonu Kotānu:

A b re ne S apr. skolu valdē: par priekš-

sēdētāju tautskolu inspektora v. i. Os-

karu Ej u p u un par locekļiem tautskolu

inspektoru Kazimiru ivanißH. Balvu

pag. 6 kl. pamatskolas pārzini Antonu

S a 1 e n i e k u un Abrenes apr. ārsta v. i.

Antonu K i o r u.

lekšlietu ministris ar savu š. g. 20. jūlija

rezolūciju pilsētu un apriņķu skolu valdēs

par pašvaldību pārstāvjiem 1939./40. māc.

gadā iecēlis:

Rīgas pils. skolu valdē: Rīgas pils.

aizgādības valdes priekšnieku Marku

Ozolu;

Rīgas apr. skolu valdē: apr. vecāko

Robertu Bringeru un Rīgas-Jūrmalas

pilsētas galvu Aleksandru Jansonu;

Tukuma apr. skolu valdē: apr. ve-

cāko Alfrēdu Bušu un Tukuma pilsētas

galvu Teodoru Z ī v e r tu;

Cēsu apr. skolu valdē: apr. vecāko

Jāni R i n g m a n i un Cēsu pilsētas galvu

Rūdolfu Kauci;

Valmieras apr. skolu valdē: apr.

vecāko Voldemāru V i n te r u un Valmie-

ras pils. galvu Jāni R u ģe nu;

Valkas apr. skolu valdē: apr. vecāko

Alfrēdu Gailīti un Valkas pils. galvu

Dāvi A b u 1 u;

Madonas apr. skolu valdē: apr. ve-

cāko Eduardu L ī c i un Madonas pils. galvu

Mārtiņu Šteinbergu;

Talsu apr. skolu valdē: apr. vecāko

Reinholdu Kuiku 1 ī t i un Talsu pils.

galvu Pēteri Haselbaumu;

Ventspils apr. skolu valdē: apr. ve-

cāko Miķeli Kamparu un Ventspils

pils. galvu Jēkabu Dzeni;

Aizputes apr. skolu valdē: apr. ve-

cāko Ādolfu Sniķeri un Aizputes pils.

galvu Jāni Jirgens onu;

Kuldīgas apr. skolu valdē: apr. ve-

cāko Frici Vilku un Kuldīgas pils. galvu

Augustu V a i d z ī b u;

Liepājas pils. skolu valdē: Liepā-

jas pils. valdes locekli Jāni Mežciemu;

Liepājas apr. skolu valdē: apr. ve-

cāko Aleksandru Mūrnieku un Grobi-

ņas pils. galvu Oto Evaldsonu;

Jelgavas pils. skolu valdē: Jel-

gavas pils. valdes locekli Pauli Bendru-

p u un notāru Jelgavā Aleksandru Lūļu;

Jelgavas apr. skolu valdē: apr. ve-

cāko Jāni Piekusu un Dobeles pils.

galvu Jāni J i r g e n s u;

Bauskas apr. skolu valdē: apr. ve-

cāko Valdi Annu s u un Bauskas pils.

galvu Eduardu Kasparsonu;

Jēkabpils apr. skolu valdē: apr.

vecāko Pauli P r i k u 1 i un Jēkabpils pils.

galvu Teodoru Ermansonu;

Ilūkstes apr. skolu valdē: apr. ve-

cāko Voldemāru V e p e r i un Ilūkstes pils.

galvu Ādolfu Vāverānu;

Daugavpils pils. skolu valdē:

Daugavpils pils. valdes locekli Antonu

Vārpsalieti un Daugavpils pils. valdes

locekli Jāni Bērziņu;

Daugavpils apr. skolu valdē: apr.

vecāko Franci Jeromani un Krustpils

pils. galvu Kārli Salmiņu;

Rēzeknes apr. skolu valdē: apr. ve-

cāko Franci Kozul-Kažu un Rēzeknes

kara apr. pārvaldes adm. virsleitn. Kārli

Ko p m a n i;

Ludzas apr. skolu valdē: apr. vecāko

Miķeli Kalvi un Ludzas pils. galvu Jē-

zupu Spridzānu un

Abrenes apr. skolu valdē: apr. ve-

cāko Antonu Kime r ā 1 u un Abrenes

pils. galvu Ernestu Ozolu.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Skolu depart. vicedirektors J. C e 1 m s.

Igaunijas ārlietu ministris iepazinies ar Ķeguma izbūvi.

Ārlietu ministras V. M un te r s. 16. au-

gusta priekšpusdienā, ieradās Igaunijas

sūtniecībā, no kurienes kopā ar Igaunijas

ārlietu ministri S e 11 e r u un vina kundzi,

sūtni K e b a n i un sūtniecības darbinie-

kiem izbrauca uz Ķegumu. Ķegumā vie-

sus sagaidīja techniskais inspektors prof.

Robs un citi Ķeguma izbūves vadošie dar-

binieki. Viesis sīki iepazinās ar spēksta-

cijas būvi, spēkstacijas dambi, turbinu

ēku, tiltu. Viesi izgāja arī apakšzemes

galeriju, no viena Daugavas krasta uz

otru. Pēc būves apskates un izpeldešanas

Daugavā, Ķeguma spēkstacijas administrā-

cijas ēkā notika brokastis, pēc kurām

Igaunijas ārlietu ministris Se 11 er s ar

kundzi izbrauca atpakaļ uz Igauniju. At-

pakaļceļam Igaunijas ministris bija izvēlē-

jies skaisto maršrutu caur Koknesi,

Eigliem un Piebalgu un tālāk cauri Ziemel-

vidzemei.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas tirdzniec. un rūpniec. kameras

paziņojums.
Saskaņā ar finansu ministra š. g. 8. au-

gusta paskaidrojumu, Latv. tirdzniec. un

rūpniec. kameras zvērināto revidentu ob-

ligatoriskām revizijām pakļautas arī ār-

zemju akciju sabiedrību nodaļas Latvijā

un likvidācijā esošās akciju un paju sa-

biedrības, ja to pamatkapitāls pārsniedz

Ls 100.000.—. un tām jāpieprasa Latv.

tirdzniec. un rūpniec. kamerā zvērinātie

revidenti.

Kamera uzaicina arī jaundibinātās akciju

un paju sabiedrības, kuru pamatkapitāli
pārsniedz Ls 100.000,—, tāpat arī pastā-

vošās sabiedrības, kuru pamatkapitāli tiek

paaugstināti virs minētās normas, neka-

vēties iesniegt kamerai revizijas piepra-

sijumus.

Revizijas pieprasījumiem izlietojamas

veidlapas, kādas saņemamas kameras

saimniecības daļā.

1939. g. 14. augustā.

Priekšsēdētājs A. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs A. Za 11 s.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 796. pantiem, meklē

7. Siguldas kājn. pulka kareivi Albertu Roma-

novu, kā apsūdzētu pēc K. s. 1. 92. p. un 110. p.

1. d.

Romanovs dzimis 1916. g. 18. martā Pēterpilī,

latvietis, Rom.-ķato|ticīgs, neprecējies, ar pamat-
skolas izglītību, pēc nodarbošanās melderis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai,
kurai viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas garni-
zona virssardznē, ieskaitot Sevišķi svarīgu lietu

kara izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko jāpa-
ziņo pēdējam un Armijas tiesai.

1939. g.
16. augustā.

Armijas tiesas priekšsēdētāja a. p. i.

pulkv. A. Akmens.

Sekretārs adm. kapt. A. R u m p e.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
SAISTOŠO NOTEIKUMU

PAPILDINĀJUMS

par tirdzniecības uzņēmumu, noliktavuun kantoru atvēršanas un

slēgšanas laiku Rīgā,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1939. g. 25. jūlija
sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-
valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas
Pašvaldības depart. 1939. g. 3. aug. P. 51. raksts).

Saistošos noteikumus par tirdzniecības

uzņēmumu, noliktavu un kantoru atvērša-

nas un slēgšanas laiku Rīgā, kas izsludināti

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 258. numurā,

20. panta 1. punkta beigas papildināt šādi:

„Vidzemes tirgus kurināmo materiālu

nodaļā darba dienās no pīkst. 7—16, bet

sestdienās no pīkst. 7 līdz 18".

Šis saistošo noteikumu papildinājums

stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludi-

nāšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas biedris A. t ū 1 e.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

RĪGAS SAISTOŠO NOTEIKUMU

PAPILDINĀJUMS

par tīrību un kārtību ielās, atklātos

dārzos, apstādījumos, pagalmos un

kāpņu telpās,
pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1939. g. 25. jūlija
sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-
valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministr.

Pašvaldības depart. 1939. g. 9. aug. P. 51. raksts).

Rīgas pilsētas saistošos noteikumos par

tīrību un kārtību ielās, atklātos dārzos,

apstādījumos, pagalmos un kāpņu telpās,

kas izsludināti „Valdības Vēstneša" 1937.

gada 50. numurā, 61. pantu papildināt ar

šādām piezīmēm:

„1. piezīme. Līdzšinējās mēslu krā-

tuves var nenojaukt gruntsgabalos ar

lauksaimniecības vai dārzkopības rak-

sturu, kurus Pilsētas veselības valde,

saskaņā ar šo saistošo noteikumu

65. pantu, ir atbrīvojusi no skārda

tvertņu turēšanas un mājas mēslu aiz-

vešanas uz norādītām vietām.

2. piezīme. Veselības valdei tiesība

atļaut namu un gruntsgabalu īpašnie-

kiem nenojaukt līdzšinējās mēslu krā-

tuves, ja viņu īpašumos ir ķimisku

vielu apstrādāšanas darbnīcas vai

rūpniecības uzņēmumi. Šādos gadiju-

mos mēslu krātuves izlietojamas .šo

darbnīcu vai rūpniecības uzņēmumu

atkritumu novietošanai.

3. piezīme. Veselības valdei tiesība

atsevišķos gadijumos atļaut namu un

gruntsgabalu īpašniekiem nenojaukt

līdzšinējās mēslu krātuves, ja tās iz-

būvētas no betona ar blīvi piegulošu

vāku un ja tās izlieto ne atkritumu

uzkrāšanai, bet pagalma un nama ap-

tīrīšanai nepieciešamo darba rīku

glabāšanai, kā arī smilšu un dažādu

materiālu novietošanai. Šādos gadi-

jumos betonētās tvertnes jātura aiz-

slēgtas.

Šie saistošo noteikumu papildinājumi

stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludi-

nāšanas ..Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas biedris A. L ū l e.

Pils. valdes sekretārs K. M ī 1 e n b a c h s.

Pārgrozījumi un papildinājumi

Rīgas pilsētas pašvaldības pensiju
kases statutos,

pieņemti Rīgas pils. vaidēs 1939. g.
2. maija

sēdē un stājušies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-

valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas
Pašvaldības depart. 1939. g. 10. aug. P. 64. raksts).

Rīgas pilsētas pašvaldības pensijas ka-

ses statūtos, kas pieņemti Rīgas pilsētas

valdes 1936. g. 22. decembra un 1937. g.

8. janvāra sēdēs, apstiprināti ar lekšlietu

ministrijas Pašvaldības departamenta

1937. g. 14. janvāra 122119. rakstu un iz-

sludināti
„
Valdības Vēstneša" 1937. g.

16. numurā, izdarīti šādi grozijumi:

1) statūtu 15. § B nodalijuma otro rind-

kopu izteikt šādi:

„Likuma par pensijām 1. daļas 13., 131

.,

13ž

.,
14., 15., 15'., 16., 17. (izņemot 17. panta

2. piezīmi), 17»., 18., 181
., 19., 19*., 20., 20».,

21., 23., 24., 27., 28. un 29. pantos minētais

laiks un likuma 3. daļas 1. pantā uzskai-

tītos darbos nostrādātais laiks ieskaitāms

pilsētas pensijas izdienā pret:"

2) statūtu 15. § papildināt ar 3. piezīmi:

„3. piezīme. Šo statūtu 15. § B no-

dalijuma minēto dienestu pensijas iz-

dienā ieskaita tikai tad, ja pensiju

kases dalībnieks viena gada laikā no

1939. g. 1. maija vai iecelšanas amatā

ar mēneša algu, iesniedz Pilsētas val-

dei lūgumu un visus vajadzīgos doku-

mentus."

3) statūtu 8. § papildināt šādi:

„Ja lūgums piešķirt izkalpoto pensiju

iesniegts vēlāk par 6 mēnešiem, bet lūgums

piešķirt atraitnes, bāriņu vai vecāku pen-

siju vēlāk par 1 gadu, skaitot no pensijas

sākuma dienas, tad pensija izmaksājama

tikai no lūguma iesniegšanas dienas."

Minētie statūtu pārgrozijumi un papildi-

nājumi stājas spēkā ar to izsludināšanu

..Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas biedris A. Ļū 1 e.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Māksla.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 17. aug., pīkst. 19.30 „R ti -

dens roze s".

Piektdien, 18. aug., pīkst. 19.30 „Pe-

n e 1 o p
e".

Sestdien, 19. aug., pīkst. 19.30 „M ī-

-1 e stibas neprāts".

Svētdien, 20. aug., pīkst. 19.30 „M aI u

m e d n i e k i".

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 17. augustā

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,75—92,35
100 Šveices franku 120,90—122,50
100 Itālijas liru 28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,C0
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,22—18,72
100 Holandes guldeņu

.... 287,25—291,25
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu

. 100,45—102,05
100 Lietuvas litu 90,15—91,55
100 Daneigas guldeņu

.... 100,45—102,05

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas

ķilu zimes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

.
. . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. O. Mednis

Zvērināts biržas mākleris H. Kirštein».

Valdības Vēstnesis 184. num., ceturtdien, 1939. g. 17. augustā

Redaktors Jānis Ozols.

2



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5325. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

12. augusta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis Vai-

fulens arfirmu ~Jānis Vaičulens".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1901 .g.

19. septembrī Rīgā dzini. Jānis
Vaičulens, dzīvo Rīga, Elija ielā

2/4, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920. gadā.

UzņSmums, kura darbības no-

zare ir ādas un gumijas apavu

tirdzniecība, atrodas Rīgā, Sī-

kumu tirgū, I. jaunā nod. .1? 102;
ādas un gumijas apavu noliktava

atrodas Rīgā, Elija ielā 2/4.

Rīgā, 1939.
g.

12. augustā.

Tirdzn. r. t. V. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. A n d e r.s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģfetr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Aleksandrs
Reinbergs" reģistra 1862. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
12. augusta lēmuma pamata, pēc
paziņojuma, ierakstīts:

1) Pēc Jelgavas šosejas, Rīgā,

pārdēvēšanas un namu numerā-

cijas pārkārtošanas, šīs firmas

īpašnieka Aleksandra Reinberga
dzīves vieta ir Rīgā, Vienības

gatvē 59, 1. dz;

2) Pēc Jelgavas šosejas, Rīgā,
pārdēvēšanas un namu numerā-

cijas pārkārtošanas, šīs firmas

uzņēmuma, kura darbības no-

zare ir pārtikas preču tirdznie-

cība, atrašanās vieta ir Rīgā,
Vienības gatvē 59.

Rīgā, 1939. g. 12. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers,
Sekretārs E. A ndersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „H. Notariuss & M. Ces-

lers" ierakstītās atklātās sabie-

drības reģistra 3455. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

11. augusta lēmuma pamata,
ierakstīts:

a) Pēc paziņojuma, pēc Rē-

veles ielas, Rīgā, pārdēvēšanas,
šīs sab. atklāto biedru dzīves

vieta ir Rīgā; 1) Hajas Notariuss-

— Tallinas ielā 81, l.a dz. un

2) Mirjamas Ceslers Tallinas

ielā 32, 14. dž.;

b) Pēc Rēveles ielas, Rīgā,
pārdēvēšanas, šīs sab. mājokļa

un uzņēmuma drogu, krāsu

un ķimikāliju tirgotavas atra-

šanās vieta ir Rīgā,Tallinas ielā 81

Rīgā, 1939. g.
11. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

režistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Anglijas akciju sabie-

drība The Shell Company of Lat-

via, Limited, Londun, nodaļa

•Rīgā" (Rīgā, Kaļķu ielā 3) ierak-

stītās akciju sabiedrības reģistra
163. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g.
11. augusta lēmuma

pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc ielu no-

saukumu pārdēvēšanas un namu

•numerācijas pārkārtošanas, šīs

firmas uzņēmumu un noliktavu

atrašanās vietas ir: 1) Cēsīs, Prof.

Būmaņa ielā 16 petrolejas un

naftas produktu lielroliktava,

2) Jelgavā, Hercoga Jēkaba lauk.

bencina tanks, 3) Madona, Vienī-

bas ielā 9 latola automāts,

4) Rūjienā, Brīvības laukumā

naftas produktu noliktava, 5) Tu-

kumā, Brīvības laukumā 10

naftas produktu tirgotava, 6)

Kārsavā, 15. maija ielā 33

naftas produktu noliktava un

tirgotava, 7) Valkā, Raiņa ielā 16

naftas produktu noliktava,

8) Daugavpilī, 3. janvāra ielā 32

naftas produktu tirdzniecības

kantoris, 9) Rīgā: a) Aug. Deg-

lava ielā 26 latola automāts,

latola, eļļas un auto piederumu
tirgotava,b) Daugavgrīvas ielā 55

un c) m. Nometņu ielā 34

latola automāti, latola, bencina

un autocļļas tirgotavas, d) Miera

ielā 3 latola automāts un ben-

cina, latola, eļļas un auto pie-

derumu tirgotava, e) Uzvaras

bulv. 4 bencina, latola, eļļas

un auto piederumu tirgotava,

f) Brīvības gatvē 169171

latola automāts un latola un eļļas

tirgotava, g) ļaunmīlgrāvī, Tvai-

ka ielā 43 un h) Jaunmīlgrāvī,

Lēdurgas ielā 2 naftas pro-

duktu noliktavas.

Rīgā, 1939. g. 11. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. Briromers.

Sekretārs E. Andersons.

Risas apgabalt. tirdzniecības
refc. nodala, saskaņā ar tirdzn
refristr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Anglijas akciju sabie-
drība The Shell Company of Latvia
Limited, London, nodaļa Rīgā"
(Rīgā, Kaļķu ielā 3) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 163. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
10. augusta lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šis
firmas uzņēmumi: 1)' latola izda-

les punkts Daugavpilī, Saules

ielā 9 pārdots 1939. g. 1. jūlijā
~Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrībai ~Degviela" un

2) latola tvertne Talsos, Lielā
ielā 38 likvidēta 1939. g. 1. janv.

Rīgā, 1939. g. 10. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L Brimmers.

Sekretārs E. Andersons

Daugavpils apgabalt.3. ciVilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. Ml 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Valerjanas Gaiduls

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kaš zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 11. augustā.
L. 4276a'39. 13172z

Priekšsēdētājs N. Ķ i gurs.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Aleksandra Loča

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, lesratariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 11. augustā.
L. 4011a/39. 13173z

Priekšsēdētājs N. K i K u r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt. 3. clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto mirušā PotapaProkofjeva

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

lādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 11. augustā.
L. 4740a/39. 13174z

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

t.zaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g.
3. maija tiesas sēdē at-

taisīto mirušā Jāņa Abakoka

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 11. augustā.
L. 3834a 39. 13175z

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u rs.

Sekretāra p, v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1554.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mirušā Pētera Zelča

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g.
11. augustā.

L. 4213a/39. 13176z

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt.3.clvilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 31. maija, tiesas sēdē

attaisīto mirušā Kazimira (Ka-
zimera) Elkšņa publisko
testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām-, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 11. augustā.
L. 3768a/39. 13177z

Priekšsēdētājs N. K i gurs.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 22. marta tiesas sēdē at-

taisīto mir. Bernarda Adamoviča

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un noīāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 11. augustā.
L. 3548a/39. 13178z

Priekšsēdētājs N. Kigur.S,
Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1938. g. 22. apriļa tiesas sēdē

attaisīto mir. Pavula Ločmeļa
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem', kre-

ditoriem 1 u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939.g. 11. augustā.
L. 1149a/39. 13179z

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnī t i s.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sēdē at-

taisīto mir. Andreja Laganovska
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugav pilī, 1939. g. 11. augustā.
L. 4291a/39. 13180z

Priekšsēdētājs N. Ķ i gurs

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt. 3. clvilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. n..

uzaicina visas personas, kam

bfitu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisītu mir. Vasilija Krotova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 11. augustā.
L. 4880a/39. 13181Z

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 8. jūnija
spriedumu Vladimirs Michmels,
dzimis 1910. g. Ilūkstē, atzits par

vainīgu, ka š. g. 6. februārī Rīgā,
Katoļu ielā 30 turējis pārdošanai
bojātu poļu desu, kas nav pielai-
žama lietošanai cilvēku uzturam

un sodīts pēc Sodu lik. 236. p. ar

25 latiem, vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 7 dienām arestā.

Rigā, 1939. g. 10. aug. 659. 1.

Miertiesnesis E. R o d e.

Sekretāre H. L o m a n i s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 8. jūnija

spriedumu Trofims Meiers, dzim.

1875. g. 27. augustā Rīgā, atzīts

par vainīgu, ka š. g. 24. februārī

turējis pārdošanai sasmakušu liel-

lopu gaļu savā tirgotavā Rīgā,
M. Kuldīgas ielā 1 un sodīts pēc
Sodu lik. 236. p. ar Ls 25,

—,
vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

7 dienām arestā. 13374

Rīgā, 1939. g. 10. aug. 521. 1.

Miertiesnesis E. R o d e.

Sekretāre H. L o m a n i s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 31. maija
tiesas pavēli Ida Mencs, dzim.

1899. g. 17. augustā Lietuvā,
atzīta par vainīgu, ka š. g. 14. fe-

bruārī turējusi, pārdošanai sabo-

jājušos desiņu 2. šķiras restorānā,
un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ar Ls 25,— vai nesamaksā-

šanas gadijumā ar 7 dien. arestā.

Rīgā, 1939. g. 11. aug. 706. 1.

Miertiesnesis E. R o d e.

Sekretārē H. L o m a n i s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143.
p.,

paziņo, ka 1939. g. 14. augustā
laulāto mantisko attiecību reģ.
1350. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Maksimu Didkovski,
dzim. 1887.

g.
27. martā Ķijevā,

Krievijā, un Sofiju Didkovskis,
dzim. Nikitins, dzim. 1889.

g.
9. septembrī Liepājā, no 1939. g.

7. jūlija pastāv visas mantas šķir-
tiba (Civillik. 117. p. un turp'm
p.), kas nodibināta ar 1939. g.
7. jūlija Rīgā, notāra E. Bri-

kovska kantorī ar reģ. 6760. num.

noslēgto līgumu. 1350/r. 1.

1939. g. 14. augustā. 13375

Miertiesnesis M. V ī t i n š.

Sekretāra v. i. (paraksts).

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Augusta

Kupčes, dzim. 1886. g. 5. maijā,
miris 1926. g. 26. janvārī Mei-

rānu pag. Cīruļu mājās, nāvi ir

atklājies mantojums un tādē|
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem u. t. t., pieteikt miertiesne-

sim savas tiesības un prasības 3

mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktas prasības un

tiesības atzīs par zaudētām.

Madonā, 1939. g. 11. augustā.
624. I. 13192z

Miertiesnesis V. D a u k š a

Sekretārs A. M e tu z ā 1 s.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Emila

Strausa, dzini. 1867. g. 4. martā

un miris 1938. g. 30. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tiesī-

bas vai prasības kā mantinie-

kiem, legatariem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās miertiesnesim

3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās prasības un

tiesības atzīs par zaudētām.

Valmierā, 1939. g.
11. augustā.

402. I. 13190z

Miertiesnesis R. M i tā n s.

Sekretārs A. Balodis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu Izpildītais

J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 15.93 piedzīšanai 1939. gada

28. oktobrī, pikst. 10. Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Do-

nata Ustina d. Roginska nekus-

tamu īpašumu pilnā sastva, kas

atrodas Daugavpils apr. Pusti-

nas pag. Nevlanu novadā, ie-

rakstīts zemes grāmatas 1826.

num. nodalījumā un sastāv no

Maksimovas sādžas 5. un 5.a

viensētām, 10,022 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 9. aug.

723. 1. 13217g

Tiesu izpild. j. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu Izpildītais

J. A v o t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Logina Ivanova prasības

par Ls 340,— piedzīšanail 1939.

gada 28. oktobrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Mari-

jas Jemeljana m. Ivanovs ne-

kustamu īpašumu V» d'om. da-

ļas, kas atrodas Daugavpils api.

Biķernieku pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 14155. num. no-

dalījumā un sastāv no Roga-
čevkas sādžas 20. viensētas,

9,047 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 147,15;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700, — Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) ~nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos,, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Krāslavā. 1939. g. 10. aug.

705. 1. 13218g
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v_o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Leiba Sturkoviča prasības
par Ls 190,— piedzīšanai 1939.

gada 28. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Gavrila Stepanova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Biķernieku pag. Daugav-
pils apr., ierakstīts zemes grā-

matas 20834. nutn. nodalījumā
un sastāv no Korolevščinas sā-

džas 5. viensētas, 8,063 ha pla-
tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1220, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200, — Valsts zemes bankai;

41 solītājiem jāiemaksā Ls

122,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kancleja.

Krāslava, 1939. g. 10. aug.

6627. 1. 13219g
Tiesu izpildīt. .1. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kancleja ir Zilupē, Pasta
ielā 53. pamatojoties ttz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

eknes ncd. prasības piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpili apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsoiS

Feodora Timotejad. Dmitračenka

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Istras pag., ierakstīts zemes grā-

matas 18185. num. nodalinimā

un sastāv no Mičuļu sādžas

zemes 21. viensētas un 110F.

zemes gab., 5,273 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala uft

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēla»

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 9. augustā.
853. 1. 12849z

Tiesu izoi'ld. K. Projumj,,

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kancleja ir Zilupe, Pasta

ielā 53, pamatojoties uz Civil'

oroc. lik. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zekn s nod. prasības piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pā dos 1. publiskā izsolē

Nikolaja, Aleksandra un Protasija
Romanovu nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Istras pag., ierakstīts zemes

grāmatas 18311. num. nodalījumā
un sastāv no Mazpļepļu sādžas

zemes 3. viensētas, 23,765 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 9. augustā.
854. I. 12850z

Tiesu izpild. K. P r o i u m s
v

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kanclejā ir Zilupē, Pasta

ielā 53, pamatojoties uz Civil-

proc. I*. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka*.

1) Valsts zemes bankas Rē«

zeknes nod. prasības piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu)

zālē pārdos 1. publiskā izsole"

Juzefas Miķeļa m., Rozālijas un

Franciskas Pētera m., Zigmana
un Zenona Pētera d. Luriņu ne<

kustamu īpašumu pilnā sastāvS,

kas atrodas Ludzas apr. Šķaune*
pag., ierakstīts zemes grāmata»
14954. num. nodalijumā un sa-

stāv no Recu sādžas zemes 5. un

5.a viensētas, 7,693 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2000,;

3) tam ir hipotēku parād*
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2CO,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved

Abrenes zemesgrāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
Zilupē, 1939. g. 9. augustā.

849. 1. 12852Z

Tiesu izpild. K. Projums.

184. num., ceturtdien, 1939. g. 17. augustā Valdības Vēstnesis 3



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītais K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta iela 53, pamatojoties uz

Oivilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem un Kreditnol. 158. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Šķaunes pag.

pašvaldības prasību piedzīšanai
1939. g. 25. novembri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Alekseja, Domenika, Jāņa un

Romāna Gabriela dēlu un Kon-

stantīna Pētera d. Skuču nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Ludzas apr. Šķaunes pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 8187.

num. nodalijumā un sastāv no

Koršupļavas sādžas zemes 3.

viensētas, 27,896 ha platībā.
Valsts zemes bankas piedzīšanas
nokārtošanas gadijumā Romāna

Skuča tiesības nekustamā īpašu-
mā netiks pārdotas;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2000,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieshetu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Zilupē, 1939. g. 9. augustā.
505. 1. 12851z

Tiesu izpiM. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. Proiums,

kura kancleia ir Zilupe, Pasta

ielā 53, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīšanai
1939. g. 25. novembri, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Pētera Feodora d., Alekseja Va-

silija d., Jēkaba un Nikolaja

Feodora d. Žurzdiņu un Jevdo-

kijas Žurzdins, dzim. Krivošejevs,
nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Nirzas pag., ierakstītu zemes grā-

matas 7069. num. nodalījumā un

sastāv no Raku sādžas 7. vien-

sētas, 19,599 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2600,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

Īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 9. augustā.
850. I. 12853z

Tiesu izpild. K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

icc. tiesu izpildītājs K. Pro-

juros, kura kancleja ir Zilupe,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem un Kreditlik. 158. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīšanai

1939. g.
25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Miķeļa lzaka d. un Anastasijas

Izaka m. Dmitrocenko nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Ludzas apr. lstras pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 18157.

num. nodalijumā un sastāv no

Lltovsku sādžas zemes 12. vien-

sētas, 5,734 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
LS 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tālos gadi-

jumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzība Pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnod'a-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 9. augustā.
852. I. 12854z

Tiesu izpMd. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kancleja ir Zilupē, Pasta

iela 53, pamatojoties uz Oivil-

proc. Hk. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zeme bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos t. publiskā izsolē

Jāna Pītera d. Koroļenko ne-

kustam» īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-

muižas pag., ierakstīts zemes grā-
matas 25025. num. nodalijumā
un sastāv no Luku Ruskuļevas
sādžas zemes 22. viensētas 17,257
ha platībā;

2) yisa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2900, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2400, ;

4) solītājiiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 9. augustā.
855. 1. 12855z

Tiesu izpild. K. Projums.

Rīgas notārs Jānis Kruklands,

pamatojoties uz 1939. g. 4. jū-
lija Likumu par tirdzniecības

uzņēmumu pāreju, paziņo, ka

Mangalu stacijas ēkā 16, 1. dz.,

dzīvojošais Bruno Strazdiņš
1939. g. 12. augustā pārdeva

Rīga, Mangalu stacijas ēkā 16,

1. dz. dzīvojošai Edei Straz-

diņš, dzim. Zaprovskis, Rīgā,

Mazajā Smilšu ielā 7/9, esošo

vīna tirgotavas iekārtu par

Ls 100, brīvu no parādiem.
Pirkuma su-ma samaksāta pirms

līguma parakstīšanas. Pirkuma-

pārdevuma līgums apliecināts
tai pašā dienā ar reģ. 16358.

numuru. Pārdotais objekts no-

dots pircējai 1939. g. 12. augustā.

Notāra v. i. K. Krūmiņš.

Saldus notārs Gustavs Grīnlaubs,

pamatojoties uz Kār|a Tauriņa

lūgumu un Notāru lik. 121. p.,
izsludina par atsauktām un anu-

lētām visas bez kāda izņēmuma
pilnvaras, ko Kārlis Tauriņš iz-

devis Eduardam Tupureinam vai

nu viņa personīgo vai arī agrākās

kopīgās firmas „Ed. Tupureins un

K. Tauriņš" lietu vešanai, līdz ar

visām varbūtējām uz minēto

pilnvaru pamata tālāk dotām

pilnvarām. 13347 v

Saldū, 1939. g. 15. augustā.

Notārs G. Grīnlaubs.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 7. augusta
R 1436. lēmumu reģistrēta „Pir-
mās Umurgas lopkopības pār-
raudz. biedr." un „Kaiciema lop-
kopības pārraudz. biedr." apvieno-
šanās ar kopīgu nosaukumu

~Umurgas pag. lopkop. pārrau-
dzības biedrība" ar valdes mā-

jokli Umurgas pagastā. 13349

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. augusta
R 1773. lēmumu reģistrēta ~Bausk-
as un apkārtnes mednieku biedrī-

ba" ar. valdes mājokli Bauskā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Re£. bir. pārz. J. B ē r z i o 5.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. e. 11. augusta
R 1774. lēmumu reģistrēta ~Ances

brīvprātīgo ugunsdzēsēju bie-

drība" ar valdes mājokli Ances

pagastā. 13355

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Reg. bir. pārz. .1. Bērziņš,

Preses un biedrību depart
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. augusta
R 1776. lēmumu līdzšinējā ~Priek-
ules lopkopības pārraudzības
biedrība" pārreģistrēta par „Prie-
kules pagasta lopkopības pārrau-
dzības biedrību" ar valdes mājokli
Priekules pagastā. 13351

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala.

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. augusta
R 1780. lēmumu līdzšinējā ~Latv-

ijas vienoto techniķu biedrība"

pārreģistrēta par ~Latvijas tech-

niķu biedrība" ar valdes mājokli

Rīgā. 13357

Nodaļas vad. A. L i e p i nš.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 9. augusta
R 1781. lēmumu reģistrēta „Gros-
tonas lopkop. pārraudz. biedrības"

un ~Lauteres-Viesienas lopkop.

pārraudz. biedrības" apvienošanās
ar kopīgu nosaukumu ~Grostonas

pag. lopkop. pārraudzības biedrī-

ba" ar valdes mājokli Grostonas

pagastā. 13350

Nodaļas vad. A. Liepi ņ š.

Rež. bir. pāTZ. J. Bērziņš.

Preses un biedrību deoart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. augusta
R 1783. lēmumu reģistrēta ..Zan-
tes pagasta lopkopības pārraudzī-
bas biedrība" ar valdes mājokli
Zantes pagastā. 13348

Nodaļas vad. A. L i ep i nš.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez

pelnās biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. augusta
R 1784. lēmumu reģistrēta ~Sēlp-
ils pagasta dārzkop. un biškop.

pārraudzības biedrība" ar valdes

mājokli Sēlpils pagastā. 13452

Nodaļas vad. A.'Liepiņš

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i n 5

Latvijas Sarkanais Krusts
iegādās rakstiskā sacensībā:

550 gab. vilnas segas,
500 m Vafli auduma, 100 cm p!.,

3000
„

nebal. kokv. auduma „Bjaz", 80 cm pl.,
5000

„
balin. kokv. auduma „AD", 80

„

1000
„

zilā māsu auduma, 71
~ ~

500
„

matraču auduma, 112
„ ~

3000 kg zaļo ziepju,
600

„
zilraibo ziepju,

2000
„ dzelteno kodola ziepju,

500 pār. kokvilnas zeķu, vīriešiem.

Ofertes slēgtā veidā ar uzrakstu „i. septembra sacensībai"

jāiesniedz Skolas ielā 1, lidz š. g. I. septembrim, pīkst. 13.

Paraugi, noteikumi un citas ziņas saņemami Sarkanā Krusta

noliktavā, Rīgā, Pērnavas ielā 62, no pīkst. 9 līdz 15, tālr. 94496.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspili, Dārza ielā 2, 1939. gada 24. augustā, pīkst. 13,

otrreizējā iau&tā izsolē izdos

1) mūra caurtekas, ar aiļu 2 m, kapitālremontu pir
Straatu

uz Ventspils-Talsu 1. šķ. ce|a 73,107 km, Pastendes pag.;

nodrošinājums izsolei Ls 50,—.

2) 0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi uz Dundagas-

Ķurbes 1. šķ. ceļa, pie Ķurbes ciema, Dundagas pagastā;

nodrošinājums Ls 140,—.
Tuvāki noteikumi rajona kanclejā. L 2288 13328

Šoseju un zemes celu departamenta
IZ. raiona inženieris

š. g. 29. augusti, pīkst. 11, Kuldīgā, Liepājas ielā 40,

jauktā izsolē pārdos vairāksolītājiem:

1) lietotu vieglo automobili „Ford" Av Nr. 22;
nodrošinājums Ls 30,—;

2) lietotu pašbraucēju akmeņu drupinātāju Dd

Nr. 13 (firmas „K. Kaelble"); l 2292

nodrošinājums Ls 20,—. 13329

Minēto mašīnu apskate Kuldīgā, Liepājas ielā 40.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g.
11. augusta

R 1785. lēmumu reģistrēta „Val-
kas dārzkop. pārraudz. biedrība"

un ~Valkas un apkārtnes biškop.
biedr." apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu ~Valkas dārzkopības
un biškopības pārraudzības biedr."

ar valdes mājokli Valkā. 13353

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ s.

Refc. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. augusta
R 1787. lēmumu reģistrēta „Ozol-
kalna kulturveicinālanas biedrība'

ar valdes mājokli Balvu pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ i

Rež. bir. parz. J. Bērziņi

Preses un biedrību depart
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. augusta
R 1793. lēmumu reģistrēta ~Kaug-
uru lauksaimniecības biedrības",
„Kauguru bibliotēkas biedrības"

un ~.Mūrmuižas lopkopības pār-
raudzības biedrības" apvienošanās
ar kopīgu nosaukumu „Kauguru
lauksaimniecības biedrība" ar

valdes mājokli Kauģuru pagastā.

Nodaļas vad. A. Lie p i ņš.
Rež. bir. parz. J. Bērziņš.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka

1939. g. 26. augustā, pīkst 11,

Rīgā, Ķēniņa iela 9, vairāksolī-

šanā pārdos P/S „Atlas" 450

paru apavu, kas novērtēti par

Ls 4500,—, viņa. 1938. g. no-

dokļu parada piedzīšanai.

Rīgā, 1939. e. 10. augustā.

Nodokļu piedz. J. Merksons.

Liepājas pils. lombarda valde
pamatojoties uz Lombarda sta-

tūtu 36. S, izsludina par zudu-

šām šādas ķīlu zīmes: baltās

208561. iram., lit. A 20961.,

32272., 38007., 40842., 40905.,

42556., 44721, 48019, 48145. un

55372. num., un dzeltenās

31968. num. Valde.

lecavas pag.
Meženieku 6 kl. pamatskolai
Bauskas apr. vajadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis).

Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdei līdz š. g. 28. augustam
lūgumi ar Ls 2,— zīmognodevu,

pieliekot dokumentus, īsu dzīves

aprakstu un apliecību par vese-

lību.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē š. g. 29. augustā,
pīkst. 13. Vēlama personīga
ierašanās. 13344 v

Pagasta valde.

Salaspils pag. valdei,

Rīgas apr., vajadzīgs iestrādāj.

kanclelas lerēdnis-ne.
Pieņems š. g. 28. augusta,

pīkst. 13, pagasta nama. Veļa-

ma personīga ierašanās.

Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdei lūgums ar dzīves

aprakstu un dokumentiem par

izglītību, līdzšinējo praksi un

veselību līdz š. g. 26. augustam.

Alga Ls 90,— mēnesī; brīvs

dzīvoklis ar apkurināšanu un

apgaismošanu.
Tuvākā dzelzsceļa stacija

Salaspils 3>/t km. 13392e

Pagasta vec. A. Ja n s o n s.

Sekretārs V. L a i v in š.

Zvirgzdenes pag. valde,

1939. g. 23. augustā, pīkst. 10,

Ludzas apr. vecāka kanclejā,

rakstiskā sacensībā izdos

jaunceļamā pagasta nama

pusbūves darbus.

Drošības nauda Ls 1500, —.

Ar noteikumiem var iepazīties

pagasta valdē darbdienās dar-

ba laikā. 13384e

Pagasta vec. A. G r i šā n s.

Sekretārs A. Ko 1 u š s.

Rīgas prefekt. 13. lec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

74/2106/s. ieroču atļauju, ko

Liepājas prefekt. 1938. g. 5. jūl.
izdevusi Ēvaldam Valteram,
dzim. 1894. g. 13333 v

Aizputes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu R/185192/187121, ko

Rīgas pils. aizgād. valde izdevusi

Valentinei Gains. 13113 v

Bēnes pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonementa

251. atļauju, kas izdota Fricim

Jirgensonam Vecauces pag.

„Slavietiņās". L. 2286.

Engures virsmežniecība izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

bi|etu blankas medīšanai Engures
ezerā ar 582 līdz 600. num.

i

Gaviezes pag. valde izsludina

par nederīgu 126. labības grām.
ko šī pag. valde 1938. g. izdevusi

Klāvam Blāzim. 12987 v

Jelgavas pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu 118. aiz-

gādņa apliecību, kas 1921. gada
14. febr. izdota prom. Kārla
Richtera mantas aizgādnim' Jē-
kabam Riohteram. 13391e

Jelgavas pils. valdes darba ap-

gāde izsludina par nederīgu no-

zaudēto R 174319/174772. darba

grāmatiņu, ko 1935. g. 9. janv.

Rīgas pils. aizgād. valde izdevusi

Ženijai Antons. 13338 v

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekšu.

izsludina par nederīgām nozau-

dētās Latv. iekšz. pasēs: I) ser.

LN 015229/24461, ko Jelgavas
pils. pol. priekšn. 1929. g. 16. apr.
izdevis Kārlim Vītolam, 2) ser.

BZ 003985/13185, ko Liepājas
prefekt. 1. iec. priekšn. 1928. g.

26. martā izdevis Kurtam-Edu-

ardam Cimermanim, un 3) at-

saucu „Vald. Vēstn." 1939. g.
172. numurā izsludināto par ne-

derīguLatv. iekšz. pasi ser. LK
007434/7335, ko šī apr. priekšn.
1927. g. 26. nov. izdevis Karpām
Lebedevam, jo pase atrasta.

Jaunpiebalgas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

90. labības grām., ko šī pag. valde

izdevusi Eduardam Ruskim.

Madonas apr. pol. 1. iec. priekšn
izsludina par nederīgu nozaudēto

autom. numuru ~Madona 1939/
1940. 14666". 13141 v

Pildas pagasta valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās Latv. iekšz. pases: I) ser.

MZ 013263, kas 1932. g. 5./ IV

izd. Jezupam Mekšam; 2) ser.

MN 015355, kas 1928. g. 19./ I
izd. Boleslavam Bondaram;
3) ser. MP 015082, kas 1928. g.

17./II izd. Jezupam Platočam;
4) ser. MP 017250, kas 1928. g.

20./VI izd. Jezupam Putanam;

5) ser. MP 017494, kas 1928. g.

6./VII izd. Efimijai Strogonovs,
dzim. Strogonovs; 6) 1876/11321.

zirga pasi, kas 1930. g. 19./111
izd. Boleslavam Losanam un

7) D 36108/3187. zirga pasi, kas

1936. g. 17./II izd. Boleslavam

Bondaram, un darba grāmati-

ņas: 8) L 22100, kas 1932. g.

5./ IX izd. Vladimiram Cvetko-

vam, un 9) L 121429, kas 1938. g.

29./ IX izd. Rahilei Supers.

Robežsargu brig. 1. Dagdas
batalj. komand. izsludina par

derigiem Rīgas prefektūras iz-

dotos nozaudētos 90079., 90186.,
90190., 90231. velosipēdu brauk-

šanas numurus. 11637e

Ventspils apr. priekšn. izsludina

par nederīgām nozaudētās velo-

sipēda apliecības: 1) 80634., ko

viņš 1938. g. 3. maijā izdevis

Georgam Svanenbergam, un

2) 82615. apl., ko Piltenes pag.

vec. polic. kārtibn. 1938. g.
19. maijā izdevis Kārlim Rei-

maniin. • 12999 v

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Biedrības ..Dailes teātris"

pilna sapulce
ceturtdien, 1939. k. 24. augustā,

pīkst. 10, Rīgā, Sabiedrisko lietu

ministrijā.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu ve-

lēšana;

2) jaunu biedru uzņemšana;

3) valdes ziņojumi;

4) revizijas komisijas ziņojumi;.

5) 1939./40. g. sezonas budžets;

6) 1 valdes locekļa pārvēlēšana

un revizijas komisijas vēlē-

šanas?

7) dažādi jautājumi. 13383e

Valde.

Ledu m iii liidzit.

aki sal. jtaodaitlioi"
likvidācijas komisija

paziņo, ka vina uzsākusi savir

darbību.

Likvidācijas komisijas mā-

joklis atrodas Rīgā, Lāčplēša
ielā 15, 11. dzīv. Komisija uz-

aicina visas personas, kam ir

kaut. kādas pretenzijas un pra-

sības pret akciju sabiedrību,

pieteikt tās 1 mēneša laikā pec

šī sludinājuma ievietošanas-

„Valdības Vēstnesī" likvidāci-

jas komisijai Rīgā, Lāčplēša

ielā 15, 11. dz. 133«0e

Likvidācijas komisija.

Kopdarbības sabiedrība

~KokmDižas" spirta kopdedzināfava
1939. g. 26. augustā, pīkst 12,
Kokmuižas pagasta namā izdos

izsolē Kokmuižas spirta kopdedzi-
nātavas: iesaluīcas un noliktavas

jaunbūves un spirta dedzinātavas

iekšējos remonta darbus.

Izsoles nodrošinājums Ls 550,
Pie izsoles pielaidīs uzņēmējus,
kas iesniegs Nodokļu departa-
menta at|auju un citus vajadzīgos-
dokumentus

Ar maksas aprēķinu un plānu

var iepazīties pag. valdē Kok-

muižas pagasta nāmā. Tālrunis-

Valmiera 138.

Kokmuižā, 1939. g. 14. aug.

Kokmuižas spirta kopdedzināta-

vas valdes priekšsēd. (paraksts)l
13345 v Grāmatveža v. (paraksts).

Liepājas ebreja aizdeva labdarībai

biedrības Jmilūs-Hesed"
pie lūgšanas nama Jāņa ielā 8,,

likvidācijas valde, kuras mājoklis
ir Liepājā, Jāņa ielā 8, uzaicina

šis biedribas kreditorus pieteikt

savasprasibas 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

dības Vēstnesī", aizrādot ka še

nosacītā laika nepieteiktās prasī-
bas zaudē spēku, bet debitorus

uzaicina nokārtot savas maksas,

pretējā gadijumā pret viņiem

spers spaidu līdzekļus. 13346 v
Likvidācijas valde.

Stāmerienas -Kalnamui-

žas zvejniecības biedi.

„Plaudis" likvidators

uzaicina minētās biedrības de-

bitorus, kreditorus un mantas

turētājus pieteikties 2 mēnešif

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī" Stāmerienas pag. Vankas;

pasts Kalniena, brīdinot, ka vē-

lāki iebildumi netiks ievēroti.

Likvidat. Golijs Mednis.

ligai kiāja t saMett.

i. i. i
izsludina par nederīgu 4286.

biedra grāmatiņu ar paju ie-

maksu Ls 117,—, ko šī sabiedrī-

ba izdevusi Ernai Dītrichs.

Latvijas Grāmatrūpniec. darbin.

krājaizdevu sabiedrības valde

izsludina par nederīgu nozau-

dēto Namīpašnieku krājaizdevu
sabiedrībai „Nams", agrāk

Rīgas namīpašnieku, amatnieku

un tirgotāju sabiedrībai bij.

Latvijas kreditkooperativu sa-

vienības izdoto biedru grama-

tiņu. 13877e

Ir nozaudēti un lūdzu neņemt
pretim 3 šādus vekseļus: 1) pa~

rakstījis Jānis Kūka, dzīv. Krust-

pils pagastā Silavu mājās, par

Ls 130,—, 2) izdots Albertam

Lapiņām par sumu Ls 200,—

ar parakstu Andrejs Lapiņš, dzīv.

Krustpili, Rigas ielā, un 3) izdots

Albertam Lapiņām par sumu

Ls 50,— ar parakstu Pēteris La-

pinš, dzīv. Krustpils pag. Lapiņu

mājās. Vekseļu izdošanas dat. ne-

atminu. 13226 v Alberts Lapiņš.

Tukuma krājaizdevu sabiedr.

izsludina par nozaudētu 938. no-

guld. zīmi
par

Ls 450,— ar %,
ko sī sabiedrība 1939. g. 3. apr.
izdevusi Annai Sžablinskai.

184. num., ceturtdien, 1939. g. 17. augustāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija

4


	Valdības Vēstnesis no. 184 17081939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Nelaiķa ministra Dāvida Rudzīša pārvešana dzimtenē.�����h縕r縕碹✘灩䄘큨䄘ᡩ䄘��������
	Diplomātiskā korpusa līdzjūtība ministra D. Rudzīša nāves gadijumā.�碊ș頳̙頳̙̙̙큆̙큆̙ᡈ̙ᡈ̙̙̙灠̙遥̙��̙̙恲̙恲̙ꂡ
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ쨁䠛ﴖ��ഀ���
	2324. LĒMUMS.�����
	RĪKOJUMS.�〰㉥〰㈰
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 114. rīkojums. 1939. g. 15. augustā.�㜀딁ࠆ쁟ꘖ郱嬘Ԁ㤀뜁ࠆ飰嬘�꣰嬘嬘

	Igaunijas ārlietu ministris iepazinies ar Ķeguma izbūvi.�㈠㔵㘠㜲㈠㔵㘠㜲㈠㔵㘠㜲㈠㜲
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㌠㔸㠠㔷㤠㘹〠㔴㔠㈷㠠㌶㜠㜰
	Latvijas tirdzniec. un rūpniec. kameras paziņojums.�裾惗搗��㰕懶⃚
	Armijas tiesa,

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�㌠㔸㠠㔷㤠㘹〠㔴㔠㈷
	SAISTOŠO NOTEIKUMU PAPILDINĀJUMS par tirdzniecības uzņēmumu, noliktavu un kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā,�䨀ࠆ逃䘇シ唘�䘇쁕섗頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ������Ā��ࠆ㨀ऀ㔀ࠆ䠃
	RĪGAS SAISTOŠO NOTEIKUMU PAPILDINĀJUMS par tīrību un kārtību ielās, atklātos dārzos, apstādījumos, pagalmos un kāpņu telpās,�尘䣴帘Ѐ���㈵㤲g�ऀЀ昁ࠆ쀼ᜁꁿ尘1Ⱈ肀愗頽ᜁ��������ĴⰘ뀽ᜁ������Ā�nⰁഀ儀ആ崘ꂞ㴘���倴当吰㈷〰�唀ࠆȀԀ
	Pārgrozījumi un papildinājumi Rīgas pilsētas pašvaldības pensiju kases statutos,�――䱀―뱃―ч―衊――䑒―᱗―――i―遯―걶―桾―

	Māksla.�猀㘷〰㜲
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 17. augustā�砯䈘,䈘䠬䈘��������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�〴㐰〵㔰
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�삾㬘����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�ഊ㰰㕢㤾‼〵扥㸠㰰
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


